
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Родничок» с. Быков Долинского района Сахалинской области 

694062, РФ, Сахалинская область, Долинский район, с. Быков, ул. Горняцкая, 16-Б 

телефон/факс: 8(42442) 29-7-19 

 

 

 

Приказ 

 18.01.2023г.                                                                                               № 02 - ОД 

 

 
 

«Об  организации внутреннего контроля 

 качества и безопасности медицинской деятельности в 

МБДОУ «Детский сад «Родничок» 
 

На основании приказа Министерства здравоохранения РФ от 31 июля 2020 г. 

№ 785н "Об утверждении Требований к организации и проведению внутреннего контроля 

качества и безопасности медицинской деятельности» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

 1.1. Положение о внутреннем контроле качества и безопасности медицинской 

деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Родничок» (Приложение 1).  

1.2. Состав комиссии по внутреннему контролю качества и безопасности медицинской 

деятельности:  

- Шункову  А.К., медицинскую сестру,  

- Ли Л.В., заместителя заведующего по ВМР, 

- Кирьянову Ю.Ю., заведующего хозяйством. 

2. Назначить лицом, ответственным за организацию внутреннего контроля качества и 

безопасности медицинской деятельности –Шункову А. К., медицинскую сестру. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                      Маламура З.Ф. 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-11T13:37:35+0500




